
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 
เร่ือง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

........................................... 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด  ได้มีมติเห็นข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  
ครั้งที่  2/2563  เมื่อวันที่  13  สิงหาคม  2564  และนายอำเภอมายอได้พิจารณาอนุมัติแล้วตามหนังสือ
อำเภอมายอ  ที่  ปน 0023.12/4123  ลงวันที่  23  กันยายน  พ.ศ.2564  ตามลำดับแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ.2537  และ
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  มาตรา 87  (วรรค 3) ประกอบกับข้อ  38  แห่งระเบียบกระทรวง 
มหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2541  และแก้ไขเพิ่มเติมจนถึง 
(ฉบับที่ 3 ) พ.ศ.2543 

  องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด  จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี   
งบประมาณ พ.ศ. 2565  ให้ทราบโดยทั่วกัน 
   

ทั้งนี้  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.2564  เป็นต้นไป 
 
                               ประกาศ   ณ  วันที่   28  เดือน  กันยายน  พ.ศ.2564 

                                                                                                                                                                  

 

 

         (นายฮาเซ็น   วาหะ) 
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 

 

 

 

 

 

 


